



## آئین نامه طرح های فناورانه دانشجویی در کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی

کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی جهت حمایت از فعالیت‌های پژوهشی و فناوری دانشجویان تاسیس گردیده است. این مجموعه متشکل از یک واحد مرکزی و ده واحد دانشکده‌ای می‌باشد. در این مرکز فعالیت‌های مختلفی با هدف توانمندسازی دانشجویان علاقه‌مند در حیطه‌های مرتبط با پژوهش، مهارت‌های دانشجویی و فناوری صورت می‌گیرد. در راستای دستیابی به اهداف دانشگاه نسل ۳، کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی قصد دارد از فعالیت‌های فناوری مربوط به دانشجویان، در قالب طرح فناورانه و راهنمایی و توانمندسازی دانشجویان در جهت کارایی و بالندگی در حیطه فناوری حمایت نماید.

### اهداف:

ایجاد بستر مناسب برای شکوفایی، رشد و اعتلای دانشجویان در زمینه فناوری  
نهادینه ساختن فعالیت‌های فناورانه در بین دانشجویان  
توانمند سازی دانشجویان در زمینه فناوری از طریق شیوه‌های مختلف آموزش نظری و عملی  
ترویج و ارتقای مهارت و فرهنگ فناوری در دانشجویان دانشگاه  
ایجاد زمینه مناسب به منظور حمایت‌های مادی و معنوی دانشگاه از فعالیت‌های فناوری دانشجویان

طرح‌های فناورانه، طرح‌هایی می‌باشند که مراحل تحقیقاتی را طی نموده و آماده برای تولید می‌باشند و لذا طرح‌هایی که قالب پژوهشی داشته و مراحل تحقیقاتی را هنوز طی ننموده‌اند تایید نخواهند شد. مگر اینکه از ابتدای طرح که کار تحقیقاتی پیشنهاد می‌شود تا انتهای کار که نمونه سازی برای تولید است پیش بینی شده باشد و سوابق مجری یا تیم فناور توانمندی ایشان برای انجام کار را تایید نماید. در خصوص تولید مواد اولیه، کسب دانش فنی تولید مواد اولیه در مقیاس صنعتی و حداقل نیمه صنعتی مدنظر می‌باشد.





• حداکثر میزان حمایت از دانشجویان دانشگاه جهت انجام طرح فناورانه تا مبلغ چهارصد میلیون ریال بوده و در صورت نیاز به مبالغ بیشتر از سقف تعیین شده (یا مبلغ تایید شده توسط شورای فناوری)، مجری می تواند با هماهنگی دانشگاه از کانال صندوقهای حمایت از فناوری اقدام نماید.

• هر یک از دانشجویان فقط می توانند یک طرح فناورانه در حال اجرا داشته باشند و ارایه طرح فناورانه جدید منوط به تعیین تکلیف طرح فناورانه قبلی و انجام کلیه تعهدات ذکر شده در قرارداد طرح فناورانه سابق می باشد. در صورت تایید ناظر طرح فناورانه قبلی مبنی بر خاتمه قرارداد و انجام تعهدات توسط مجری، دانشجو می تواند نسبت به ارایه طرح فناورانه جدید اقدام نمایند.

• فرایند ارائه طرح فناورانه دانشجویی بدین شرح خواهد بود:

طرح در پژوهان توسط مجری (دانشجو) به کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی ارسال و از کمیته بعد از بررسی کارشناسی در شورای فناوری کمیته به دفتر مدیریت توسعه فناوری سلامت دانشگاه ارسال و همانند طرح های فناورانه ارسالی به مدیریت بررسی می گردد. طرح های فناورانه ارسالی کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی همانند دیگر طرحهای فناورانه دانشگاه جهت اعلام نظر تجاری سازی و نظارت با توجه به موضوع طرح به یکی از مراکز رشد مربوطه ارسال می گردد. طرح های دانشجویی پس از گذراندن فرایند داوری به شورای فناوری دانشگاه ارسال و پس از تصویب، مراحل سایر طرح های فناورانه را طی خواهد نمود.

• ارایه طرح اقتصادی و تجاری سازی (BP) برای طرح های فناورانه تا سقف چهارصد میلیون ریال در طول اجرای طرح و برای طرح های فناورانه با بیش از چهارصد میلیون ریال هزینه در هنگام ارایه پروپوزال اولیه الزامی بوده و طرح مذکور به تایید کمیته اقتصادی یا شورای فناوری برسد.

• حضور در دوره مدل و بوم کسب و کار و ارایه گواهی حضور در هنگام انعقاد قرارداد طرح های فناورانه الزامی می باشد.

• در صورت تمایل فناور دارای طرح فناورانه به استقرار رسمی در یکی از مراکز رشد دانشگاه، از امتیاز اولویت استقرار بهره مند خواهند بود و در صورتیکه مبلغ حمایت از طرح فناورانه دانشجویی بالای ۴۰۰ میلیون ریال باشد استقرار در مراکز رشد جهت تجاری سازی اجباری می باشد.

• در صورتیکه طرح فناورانه پایان نیافته باشد و دانشجو نیاز به فارغ التحصیلی داشته باشد بر اساس پیشرفت پروژه نسبت به عودت هزینه یا احتتام طرح در شورای فناوری دانشگاه تصمیم گیری خواهد شد.

• پرونداد: پروتوتایپ یا نظر ناظر طرح

•

